
UCHWAŁA NR XV/96/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 
Dolsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 20 e ust. 3 i 4 w związku z art. 20 zf ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35 i poz. 195) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru oraz przyznaje się liczbę punktów każdemu kryterium w postępowaniu 
rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej i gimnazjum prowadzonych 
przez Gminę Dolsk, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami.

§ 2. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych, zamieszkałych poza obwodem szkoły, przyjmuje się 
w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria:

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata - 5 pkt

2) miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły - 5 pkt

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów 
prawnych) w zapewnieniu mu należnej opieki - 3 pkt

§ 3. Kandydatów do klasy pierwszej gimnazjum przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego 
uwzględniając:

1) punkty za oceny z pięciu przedmiotów ze świadectwa ukończenia VI klasy szkoły podstawowej:

a) język polski  - ocena x 2

b) matematyka  - ocena x 2

c) historia  - ocena

d) przyroda  - ocena

e) język obcy  - ocena

2) punkty wynikające z oceny zachowania na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej:

a) wzorowe  - 5 pkt

b) bardzo dobre  - 4 pkt

c) dobre  - 3 pkt

d) poprawne i niższe - 0 pkt

3) punkty w przypadku uczęszczania rodzeństwa do szkoły, do której ubiega się kandydat - 5 pkt

§ 4. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §2 i § 3 jest oświadczenie 
zawarte we wniosku składanym do szkoły podstawowej lub gimnazjum.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: FC90EF9C-9833-436A-832F-521F14B698C0. Podpisany Strona 1




